CONSÓRCIO ÓTIMO DE BILHETAGEM ELETRÔNICA

Rua Aquiles Lobo, 504 - 60. andar - Floresta

Belo Horizonte - MG - CEP 30.150-160

CNPJ 10.426.715/0001-64

Número

3323407

RECIВО

R$ 882,00

Recebemos de PROJETO VIDA JOVEM, CNPJ numero 42.932.338/0001-21. a

importância supra de R$ 882,00 (oitocentos e oitenta e dois reais) relativo à créditos

de vales transportes do pedido número 13.086.942.025.

ATENÇÄ O Valor da corretagem ou comissão: Zero. (§1° e 2º art.18 IN-RFB 1234/12).

Este recibo só será válido após a quitação, pelo cliente, do boleto bancário
referente a aquisição dos créditos eletrônicos acima discriminados.